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Hinta Koulutus on maksutonta. Katso lisätiedot.

Artesaaniopinnoissa opit keramiikka-alan eri tekniikat harjoitustöiden kautta.
Esimerkiksi primitiivitekniikat, käsinrakennus, dreijaus, kipsi-ja sarjavalutekniikat
tulevat sinulle tutuiksi. Harjoitustöinä valmistat erilaisilla tekniikoilla uniikkeja käsityö-
ja taide-esineitä sekä toimivia käyttöesineitä arkea palvelemaan. Alalle on tyypillistä
esteettinen, visuaalinen ja kulttuuriosaaminen, kädentaidot sekä yrittäjyys.

Kohderyhmä

Koulutus on yrittäjyyspainotteinen ja se sisältää työelämässä oppimista ja verkko-
opintoja. Opintojen suorittaminen vaatii opiskelijalta oma-aloitteellisuutta ja
itseohjautumiskykyä.  Lisäksi olet luova ja innostunut käsillä tekemisestä sekä
haaveilet oman yrityksen perustamisesta. Alan harrastuneisuus katsotaan eduksi.
Lisäksi sinulla ovat hyvät asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaidot, omaat
yrittäjämäisen asenteen sekä vastuullisen työotteen. 

Sisältö
Tuotteen valmistuksen osaamisalan suorittanut artesaani  voi toimia yrittäjänä tai
työntekijänä suunnittelu-, valmistus-, rakennus-, palvelu- ja ohjaustehtävissä sekä
asiakaspalvelussa ja myynnissä. Artesaani tuntee alan säädökset, kestävän



kehityksen periaatteet ja materiaalien käsittelyn. Hänellä on teknistä ammattitaitoa,
kykyä oppia uutta, hahmottaa kokonaisuuksia, hyödyntää digitalisaatiota ja
työskennellä yhdessä muiden kanssa.

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme
hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta
sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja
tukea.

Toteutus
Koulutus toteutetaan lähiopetuksena sekä verkko-opintoina. Koulutus on mahdollista
suorittaa myös oppisopimuksena, joka edellyttää työsuhdetta tai yrittäjyyttä, ja jonka
voi aloittaa joustavasti.

Koulutukseen sisältyy työpaikoilla tapahtuvaa opiskelua, jonka pohjalta opiskelijalla on
mahdollisuus työllistyä ja toimia työmarkkinoilla itsenäisesti tai toisen
palveluksessa. Ammatillinen perustutkinto antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden
ammattikorkeakouluihin sekä yliopistoihin.  
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